PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12. 04. 2012

                        г. Дивногорск
                                                           № 76п
О внесении изменений в постановление администрации города от 03.02.2011 № 35п «О порядке установления и взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Дивногорска»
В соответствии с п. 5.1. Положения о порядке установления и взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Дивногорска, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации города от 03.02.2011 № 35п «О порядке установления и взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Дивногорска»» следующие изменения:

1.1.
В п. 1.5. приложения 1 к Постановлению администрации города Дивногорска от 03.02.2011 № 35п слово «бюджетное» заменить на слово «казенное».

1.2.
По тексту приложения 1 словосочетание «МСБУ «МЦБ» заменить словосочетанием «МСКУ «МЦБ».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012.
3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль